
ZARZĄDZENIE NR 932/VIII/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 05 kwietnia 2024 r. 
 
 

w sprawie zmiany składu Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia pn.: 

„Termomodernizacja Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Niekłonice”. 

 

Na podstawie art. 53 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm., dalej PZP) - zarządza 
się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 918/VIII/2024 z dnia 1 marca 2024 r. nadaje się nową treść 

§ 1. ust. 1 w brzmieniu: 

 „Powołuję następujący skład Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 ust. 

1 ustawy Pzp pn.: „Termomodernizacja Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Niekłonice”: 

1) Przewodniczący Komisji  - Izabella Karlińska-Ćwięka 
2) Członek Komisji  - Ewa Zinowska-Suska 
3) Sekretarz Komisji  - Grzegorz Górski. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


